APROVADO(A)NASÉSSÀON°  ,208 6
DEIRWSP0
wnus CURA

PESA DA C.M./PA.03- /j). /

FPES:

-N. 	•
1k 111. et . lei

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 166 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir honrosamente no de livro Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE

APLAUSOS aos profissionais de odontologia que atuam no municipal de Paulo

Afonso, pelo dia ao mesmos dedicado, celebrado no dia 25 de outubro.

Uma homenagem aos profissionais que trabalham com amor e

conhecimento, dedicando-se à arte de promover o bem físico e social.

responsáveis pelo o sorriso diário de todos. O nosso reconhecimento e gratidão.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> 	Aos Profissionais de Odontologia da Prefeitura Municipal.
> As Clinicas Odontológica.
> Ao Conselho Estadual de Odontologia.
> Ao Núcleo de Saúde Bucal do Município.

Sala das Sessões em, 26 de outubro de 2022

Pedro 	ano Neto
reador

1.,--....._—...
iATES O O 	::
E 	1 	1

i -I-
ilstrat2:t

0 PROT.
de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N°--r (DOR 6  , DEQ:LIJI 1;21POR '.. Áll .. 0 fia .
terroS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 167 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima

representante do Povo Pauloafonsino, faz inserir no livro de Ata dos

seus trabalhos,  MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR,  pelo felecimento

do ilustre Pastor e Advogado JESSÉ DA SILVA aos 74 anos.

Ocorrido no dia 26 de outubro do ano em curso. Externando nossos

sentimentos de carinho e solidariedade e rogando a DEUS que

conforte toda a sua família.

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,
> A Igreja Nova Aliança

Ao Chefe Executivo Municipal.
> A ABAME.

A OAB.

Sala das Sessões, em 27 de outubro 2022

Pe ro
- Ve ador-

	00000001
	00000002